ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT                              Mộ Đức, ngày         tháng       năm 2024

                                              Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện.

 Sau khi xem xét đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND huyện tại Tờ trình số

03/TTr-VP ngày 06/3/2024 và ý kiến đề xuất của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

tại Tờ trình số 444/TTr-TCKH, ngày 28/3/2024 về việc đề nghị cho chủ trương cải

tạo, nâng cấp hệ thống thông tin cấp độ 2, khối Uỷ ban nhân dân huyện; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Thống nhất cho chủ trương cải tạo, nâng cấp hệ thống thông tin cấp độ 2, khối

Uỷ ban nhân dân huyện, với những nội dung như sau:

1. Nội dung thực hiện: Cải tạo, nâng cấp hệ thống thông tin cấp độ 2, khối Uỷ

ban nhân dân huyện:

- Thay thế chuẩn hoá hệ thống dây cáp mạng (CAT6), cáp quang qua các dãy

nhà tại trụ sở làm việc UBND huyện bao gồm hệ thống dây dự phòng.

- Mua sắm các thiết bị mạng nhằm mục tiêu chuẩn hoá và dự phòng để giám

sát an toàn mạng cho hệ thống tin cấp độ 2.

- Mua sắm hệ thống chống sét lan truyền (Điện và mạng), thiết bị lưu trữ điện

dự phòng UPS và hệ thống làm mát tại phòng kỹ thuật.

- Mua sắm hệ thống quản lý và giám sát mạng không dây tập trung tại các khu

vực làm việc.

2. Mục tiêu thực hiện: Đáp ứng hạ tầng số để triển khai thực hiện kế hoạch

Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 của

huyện.

3. Địa điểm thực hiện: Trụ sở UBND huyện.

4. Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND & UBND huyện.

  5. Tổng kinh phí khái toán: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng). Kinh phí

sẽ được chuẩn xác trong quá trình phê duyệt dự toán.

    6. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

  7. Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn vốn ngân sách huyện 2024.

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện triển khai thực hiện đúng quy định hiện

hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH
- Như trên:

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- KBNN huyện;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;                                                                           Phạm Ngọc Lân

- Lưu: VT.

Về việc thống nhất cho chủ

trương cải tạo, nâng cấp hệ

thống thông tin cấp độ 2, khối

Uỷ ban nhân dân huyện

		2024-04-01T15:02:17+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-02T08:21:40+0700

		2024-04-02T08:21:40+0700

		2024-04-02T08:21:40+0700

		2024-04-02T08:21:40+0700